АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.04.2013

№  78
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление
от 30.11.2012 № 203
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации Ленинского городского поселения администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 30.11.2012 № 203 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг в муниципальном образовании Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 1.4. Административного регламента график работы администрации Ленинского городского поселения читать в новой редакции:

«График работы администрации Ленинского городского поселения:

Часы работы с 08:00 до 17:15

Прием населения: понедельник – четверг с 08:00 до 15:00;

 пятница с 08:00 до 12:00.

Обеденный перерыв с 12:00 до 13:00.»

1.2. последний абзац пункта 5.3. Административного регламента читать в новой редакции следующего содержания:

«Жалоба, поступившая в администрацию Ленинского городского поселения, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации. В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом по имуществу, землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением Елькину Светлану Геннадьевну.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова